জনাব মোঃ মাহবুব হোসেন সুদীর্ঘ সময় প্রজাতন্ত্রের কর্মে নিযুক্ত থেকে পেশাদারিত্ব, দক্ষতা, সততা, বিচক্ষণতা ও সুনামের সঙ্গে দায়িত্বপালনের মাধ্যমে দেশ ও জাতির কল্যাণে কাজ করেন। দেশ ও জাতির সেবায় গুরুত্বপূর্ণ অবদান রাখার জন্য জনাব মোঃ মাহবুব হোসেনকে আন্তরিক অভিনন্দন ও ধন্যবাদ জানিয়ে এবং তাঁর সর্বাঙ্গীণ কল্যাণ ও দীর্ঘায়ু কামনা করে উপদেষ্টা পরিষদের ০১ কার্তিক ১৪৩১/ ১৭ অক্টোবর ২০২৪ তারিখের বৈঠকে একটি ধন্যবাদ প্রস্তাব গৃহীত হয়।

০৪। উপদেষ্টা পরিষদের বৈঠকে গৃহীত উক্ত ধন্যবাদ প্রস্তাব সকলের অবগতির জন্য প্রকাশ করা হলো।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে

ড. শেখ আব্দুর রশীদ
মন্ত্রিপরিষদ সচিব

উপদেষ্টা পরিষদের ধন্যবাদ প্রস্তাব

ঢাকা : $\frac{০১ \text{ কার্তিক } ১৪৩১}{১৭ \text{ অক্টোবর } ২০২৪}$